Plan der Brustkonferenzen und Fortbildungsplan

2. Halbjahr 2022

Sidthiringer
Brustzentrum
Suhl/Meiningen

Die Brustkonferenz findet immer mittwochs um 15.00 Uhr

in Suhl im Besprechungsraum der Radiologie

und in Meiningen im Konferenzraum des Brustzentrums statt.

Datum
06.07.
13.07.
20.07.
27.07.

03.08.
10.08.
17.08.
24.08.
31.08.

07.09.
14.09.
21.009.
28.09.

05.10.
12.10.
19.10.
26.10.

01.11.

02.11.
09.11.
16.11.
23.11.
30.11.

07.12.
14.12.
21.12.
28.12.

ort
Meiningen
Suhl
Meiningen
Suhl

Meiningen
Suhl
Meiningen
Suhl
Meiningen

Suhl
Meiningen
Suhl
Meiningen

Suhl
Meiningen
Suhl
Meiningen

Suhl

Suhl
Meiningen
Suhl
Meiningen
Suhl

Meiningen
Suhl
Meiningen
Suhl

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Treffen SHG

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz
Tumorkonferenz

Fortbildungen / Veranstaltungen

Morbiditatskonferenz

Morbiditatskonferenz

Psychoonkologische FB

Qualitatszirkel

Qualitatszirkel

Psychoonkologische FB

Die Themen der Fortbildungen werden in der Einladung bekannt gegeben.
Suhl/ Meiningen, den 03.11.2021

Dr. med. Uwe Rhein

20131216_Plan der Brustkonferenzen 1Halbjahr2014_SBZ_V01

Dr. med. H. Graf

Seite 1 von 1



