## Plan der Brustkonferenzen und Fortbildungsplan 2. Halbjahr 2022



Die Brustkonferenz findet immer **mittwochs um 15.00 Uhr** in Suhl im Besprechungsraum der Radiologie und in Meiningen im Konferenzraum des Brustzentrums statt.

<b>Datum</b> 06.07. 13.07. 20.07. 27.07.	Ort Meiningen Suhl Meiningen Suhl	Tumorkonferenz Tumorkonferenz Tumorkonferenz Tumorkonferenz	Fortbildungen / Veranstaltungen
03.08.	Meiningen	Tumorkonferenz	Morbiditätskonferenz  Morbiditätskonferenz
10.08.	Suhl	Tumorkonferenz	
17.08.	Meiningen	Tumorkonferenz	
24.08.	Suhl	Tumorkonferenz	
31.08.	Meiningen	Tumorkonferenz	
07.09.	Suhl	Tumorkonferenz	Psychoonkologische FB
14.09.	Meiningen	Tumorkonferenz	
21.09.	Suhl	Tumorkonferenz	
28.09.	Meiningen	Tumorkonferenz	
05.10.	Suhl	Tumorkonferenz	
12.10.	Meiningen	Tumorkonferenz	
19.10.	Suhl	Tumorkonferenz	
26.10.	Meiningen	Tumorkonferenz	
01.11.	Suhl	Treffen SHG	
02.11.	Suhl	Tumorkonferenz	Qualitätszirkel
09.11.	Meiningen	Tumorkonferenz	
16.11.	Suhl	Tumorkonferenz	
23.11.	Meiningen	Tumorkonferenz	
30.11.	Suhl	Tumorkonferenz	Qualitätszirkel
07.12.	Meiningen	Tumorkonferenz	Psychoonkologische FB
14.12.	Suhl	Tumorkonferenz	
21.12.	Meiningen	Tumorkonferenz	
28.12.	Suhl	Tumorkonferenz	

Die Themen der Fortbildungen werden in der Einladung bekannt gegeben. Suhl/ Meiningen, den 03.11.2021

Dr. med. Uwe Rhein

Dr. med. H. Graf